در این نوشتار به معرفی کوتاهی از این دو مجله پرداخته‌ایم، بی‌آنکه بخواهیم یکایک مقاله‌ها را بررسی کنیم.

**کلیدواژه‌ها:** تاریخ العلوم العربیة، تاریخ علم.

مجله تاریخ العلوم العربیة از سوی مؤسسه میراث علمی عرب در دانشگاه حلب کشور سوریه منتشر می‌شود. نخستین شماره آن در ماه مه ۱۹۷۷/ اردیبهشت ۱۳۵۶ با مدیریت احمد یوسف الحسن منتشر شد. دبیران آن عبارت بودند از احمد یوسف الحسن، سامی خلف حمارنه و ادوارد استوارت کندی. در هیئت تحریریه هم علاوه بر آن سه تن نام‌های رشدی راشد، احمد سعیدان، عبدالحمید صبره و داندل هیل دیده می‌شد.

مجله در چهار سال نخست هر سال دو شماره منتشر شد.